关于推荐2017年青年骨干教师申报国内访问学者的通知
各二级院（系）、部门、处（室）：
根据《上海高校青年骨干教师国内访问学者计划》文件精神，我院拟推荐青年骨干教师申报2017年国内访问学者，具体事项通知如下：

　　一、申报范围、条件：

1.在本院从事教学科研工作3年以上，政治思想素质好，有强烈的事业心和良好的职业道德。
2.基础理论和专业知识扎实、教学科研能力较强，能胜任主干课程讲授任务，曾独立主持或参与负责过一次全过程的课题研究并取得成绩。
3.一般应具有中级及以上职务、硕士学位或接受过硕士研究生主要课程的培训，年龄不超过40周岁。

　　二、申报和审核程序

　　1. 12月21日—25日拟申报教师请登陆www.train.whu.edu.cn网站，查询各接受高校、学科、导师及课题目录，登陆学院网站www.shjf.edu.cn通知公告栏下载并认真填写《高等学校青年骨干教师国内访问学者推荐表》并打印一份，交二级院（系）、部门负责人签署意见后报学院组织人事联合工作小组。

2. 12月26日—2017年1月4日学院将根据推荐人选的条件和人数，以及接受学校拟录取情况进行审核，确定推荐选派人员名单。
3.2017年1月5日—1月7日 同意申报的申请人登录上海市国内访问学者管理平台（http://gnfwxz.21shte.net）进行申报（具体操作要求咨询学院组织人事联合工作小组）网上申报完毕自动生成的《推荐表》一式三份交学院组织人事联合工作小组。
4.2017年1月8日—9日 学院网上审核后上报市教委。

三、有关说明
1.申请教师从明年9月起进行访学，为期一年。

2.各二级院（系）、部门请依据部门工作安排和师资培养计划，有重点地审核推荐青年骨干教师进行国内访学。

3.2017年访问学校志愿填报中外地大学不得少于1个，对于首志愿是外地大学的，优有推荐加参加教育部高等学校青年骨干教师国内访问学者计划，对于赴外地大学进修的访问学者，资助优先考虑。若所填接受学校或专业非武汉中心网页上的，所填专业必须是国家重点学科或上海市重点学科。

4.为提高录取率，访问学者申请者与必须与导师事先沟通，征得导师同意后再填写《推荐表》。
四、各校区咨询及联系方式

宝山、奉贤校区：56603570     楼佳丽     奉贤校区行政楼405

杨  浦  校  区：31151296     李  婕     杨浦校区行政楼105A

附件：<<高等学校青年骨干教师国内访问学者推荐表>>
　　上海城建职业学院组织人事联合工作小组
                                              2016年12月21日
编号：__________

高等学校青年骨干教师
国内访问学者推荐表
姓名     性别      出生年月      民族
学历      学位       专业技术职务
推荐学校及院系
邮编及通讯地址
家庭电话          手机

           E-mail：
 访问时间    年   月至      年      月（一学年）

	申请志愿
	访问学校
	访问专业
	指导教师

	志愿一

	志愿二

	志愿三

教育部高等学校师资培训交流武汉中心制

   年   月    日填报

	最高学历/学位
	毕业/获得学位学校
	毕业/获得
学位时间
	一
寸
照
片

（贴照片）

	毕业/获得学位的学科专业

	学
习
工
作
简
历
	起止年月
	学习、工作单位（任何职）

	懂何种外语、达到何种程度

	从事过哪些教学工作（包括授课名称、学时、对象，指导学生论文、实验，编写教材等）

	科研工作及其成果（包括承担的课题研究项目、发表的主要论文和出版专著的题目和书名、发表和出版时间、刊物和出版社，成果获奖和应用情况等）（如空格不够，可另附页）

	访问研修的计划（包括拟达到的研修目标及预期成果、研修内容及具体实施步骤）

	本专业教授或相当专业技术职务专家推荐意见（包括：对申请人教学科研能力的评价；对申请人学术发展潜力的评估等）

	推荐人任职单位

	推荐人签名

	 年   月   日

	申请人所在学院/系推荐意见（包括：该申请人是否为青年骨干教师和学院/系重点培养对象；学院/系是否同意派出等）

                                  学院/系公章
	系主任签名

	分管院长签名

	年   月   日

	推荐学校师资管理部门推荐意见(包括：是否已将该申请人作为学术带头人或学术骨干的重点培养对象；是否同意派出；如果该申请人被录取，学校是否与其签订研修协议)
             部门公章
	职能部门

	负责人签名

	年   月   日

	省级教育行政部门意见（是否同意派出）（教育部直属高校不需要签）

                                    部门公章
	负责人签名

年   月   日

	接受学校导师意见（是否同意接受）

	导师签名：

     年   月   日

	接受学校管理部门意见（是否同意接受）

                                    部门公章
	负责人签名：

年   月   日